
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen ,,NOZ“)

Číslo smlouvy objednatele: 2023001682 

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák, ředitel organizace 
IČ: 28150244 
DIČ: CZ28150244 
Plátce DPH
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:       

Zhotovitel: Tisox s.r.o.
se sídlem Plzeňská 619/60, 370 04 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 26722
Zastoupený: Ing. Michal Turk, jednatel společnosti 
IČ: 06464068 DIČ: CZ06464068 
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
Č. účtu:  
Telefonní spojení:   

2. Všeobecné smluvní podmínky

2.1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je cenová nabídka - výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy. V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této 
smlouvy, poté zadání objednatele, pak cenová nabídka - výkaz výměr, nedohodnou-li se 
smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak.

2.2. Zhotovitel se důkladně seznámil se zadanou prací a prohlašuje, že jeho cenová nabídka je 
rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení 
díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena za dílo je tímto 
konečná.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, 
nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů.

2.4. Využije-li zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy subdodavatele, zavazuje se doložit 
u všech subdodavatelů výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm subdodavatel zapsán 
nebo doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (prostá kopie dokladu).

2.5. Zhotovitel vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy 
zveřejněno v registru smluv.

3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plnění je zhotovení akce "STAVEBNÍ OPRAVY V OBJEKTU SH" v rozsahu 
vymezeném zadávací dokumentací.

SOD 1/6



3.2. Součástí předmětu plnění je též obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou 
zapotřebí k úplnému provedení díla dle předchozího odstavce, pokud se k jejich provedení, 
obstarání či zhotovení nezavazuje objednatel, zejména zajištění potřebné techniky.

3.3. Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností 
zhotovitele, jakož i elektroodpadu v souladu s platnými právními předpisy.

3.4. Součástí předmětu plnění je rovněž projednání a zajištění případného zvláštního užívání 
komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného.

3.5. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními 
opatřeními nutnými dle právních předpisů upravujících požadavky na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci (např. zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění).

3.6. Součástí předmětu plnění je zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich 
k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, revizních zkoušek, měření a 
atestů k prokázání požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují 
obecně závazné předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je 
předpokládá projektová dokumentace, zajištění individuálních a komplexních zkoušek 
včetně návrhu jejich postupu, provedení veškerých potřebných geodetických prací a 
zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby.

3.7. Záměrem smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou 
některé materiály nebo detaily zobrazeny nebo specifikovány ve smluvních dokumentech, 
jsou však zřejmě nezbytné pro úplné provedení díla vyžadovaného záměrem smlouvy, 
zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást 
díla, aniž by tím vznikly objednateli jakékoli další náklady

4. Lhůty provádění díla
4.1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště a zahájit práce na místě plnění do 3 kalendářních 

dnů od podpisu této smlouvy. Zhotovitel je povinen provést dílo a předat jej objednateli 
nejpozději do 28. 7. 2023.

4.2. V případě posunutí termínu zahájení provedení díla z důvodů, které neleží na straně 
zhotovitele, bude o stejný počet dní, o který dojde k posunutí termínu zahájení stavby, 
posunut i termín dokončení, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

4.3. V případě, že dojde k přerušení prací na stavbě z důvodů, které neleží na straně zhotovitele, 
bude o stejný počet dní, na které bude stavba přerušena posunut i termín dokončení stavby, 
pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná, přičemž její výše je stanovena úplným a 

závazným rozpočtem v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací. Zhotovitel se důkladně 
seznámil se zadávací dokumentací, se stavem na místě samém a prohlašuje, že jeho 
cenová nabídka je rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro 
bezvadné zhotovení díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. 
Cena za dílo je tímto konečná.

5.2. Cena díla v rozsahu dle 3.1. činí 162 889,10 Kč bez DPH

5.3. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době 
zdanitelného plnění.

5.4. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním činností podle 
této smlouvy. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen 
konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do 
ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy 
nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým 
položkám kalkulace.

6. Platební podmínky
6.1. Objednatel se zavazuje uhrad      orázově  bezhotovostním převodem na 

bankovní účet zhotovitele číslo  vedený u Fio banka a.s.a to až po úplném 
a řádném dokončení a     zástupci obou smluvních stran písemně

SOD 2/6



potvrdí v protokolu o převzetí. Protokol o převzetí bude nedílnou součástí faktury - 
daňového dokladu ve smyslu čl. 6.2.

6.2. Podkladem pro zaplacení ceny díla je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
předepsané pro daňový doklad. K faktuře se přikládá kopie protokolu o převzetí díla, dle 
čl. 6.1. DPH se ve faktuře uplatní v souladu s příslušnými platnými právními předpisy.

6.3. Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od data doručení.

6.4. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odstavce 6.2. 
smlouvy, odešle ji objednatel zpět zhotoviteli k přepracování nejpozději do uplynutí doby 
k její úhradě. Splatnost následně vystavené faktury je opět 30 dnů od jejího doručení.

7. Podmínky provádění díla
7.1. Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění díla je povinen 

respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty 
vztahující se k předmětu díla.

7.2. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí díla subdodavatele, je povinen je seznámit 
se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a smlouvy o dílo. 
Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na subdodavatele je vůči 
objednateli právně neúčinné.

7.3. Použití jiných subdodavatelů rozhodujících prací, než kteří jsou uvedeni v nabídce, je možné 
pouze se souhlasem objednatele.

7.4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z platných 
povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

7.5. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených 
nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být 
prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno 
předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo 
k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke 
škodě nedošlo.

7.6. V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů 
/dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.7 se zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem 
BOZP. Zhotovitel je povinen zavázat k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své 
subdodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. Zhotovitel se zavazuje 
plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., zejména povinnost 
dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též ,,BOZP“) na staveništi, 
povinnost jeho aktualizace, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování 
pokynů koordinátora BOZP na staveništi.

8. Splnění povinnosti provést dílo
8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo úplným zhotovením všech částí předmětu díla a 

provedením všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy, 
v kvalitě odpovídající dohodnutým podmínkám, bez vad a nedodělků; povinnost provést dílo 
není splněna, není-li tato skutečnost výslovně konstatována v závěrečném protokolu 
o předání předmětu díla.

8.2. K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele písemně bucf doručením výzvy na 
adresu objednatele, nebo jím pověřeného zástupce nejméně 3 dny před požadovaným 
termínem předání.

8.3. Převzetí díla je možné pouze po odstranění veškerých vad a nedodělků a splnění ostatních 
přetrvávajících závazků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak; objednatel se zhotovitelem 
o tom sepíší závěrečný protokol, ve kterém konstatují splnění povinnosti provést dílo a 
definitivní předání předmětu díla.

SOD 3/6



9. Další povinnosti zhotovitele
9.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není osobou na kterou by se 

vztahovala omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních 
práv a konfliktem na Ukrajině.

9.2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje 
objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

• osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele zakazující
vůči takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních 
prostředků, které zhotovitel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění 
smlouvy,

• zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro
objednatele zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

9.3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda 
k tomu došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou ve výši 0,2 % 
z nabídkové ceny díla.

10. Záruka, odpovědnost za škody a sankce
10.1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve 

vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

10.2. Zhotovitel ručí za provedené dílo následujícím způsobem:
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na celkové provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne 
řádného a úplného dokončení díla a jeho definitivního převzetí objednatelem. Tímto se 
zhotovitel zavazuje objednateli, že dílo bude po stanovenou dobu způsobilé k použití pro 
obvyklý účel užívání a po stanovenou záruční dobu si dílo jako celek i jednotlivé jeho části 
zachovají obvyklé vlastnosti vymíněné v zadávací dokumentaci objednatele a vlastnosti, 
které lze od díla i jeho jednotlivých částí svými vlastnostmi či složením či určením očekávat.

Po výše uvedenou dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas 
reklamoval a je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, nejdéle však do 2 
týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad přepracovat nebo doplnit předmět díla, vyplyne-li 
tato potřeba z jeho vad nebo neúplností. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly 
způsobem provozování díla nebo jeho části v rozporu s provozními předpisy a návody 
k použití pro jednotlivé stroje a zařízení, které při předání a převzetí díla předal zhotovitel 
objednateli. Veškeré takovéto provozní předpisy a návody k použití je povinen zhotovitel 
předat objednateli v češtině. Pokud takové návody či provozní předpisy zhotovitel objednateli 
nepředal, má se za to, že dílo je možné užívat obvyklým způsobem.

10.3. V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho části v záruční době zajistí zhotovitel 
odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel 
nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy (např. mail). Za nedodržení 
termínu odstranění oprávněné reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude 
zhotovitelem zaplacena nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení 
pokuty, kterou vydá objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

10.4. V případě havárie tj. závady ohrožující bezpečnost a zdraví nebo majetek objednatele či 
dalších osob zajistí zhotovitel její odstranění neprodleně. Nástup k odstranění havárie 
zaručuje zhotovitel nejpozději do 24 hod. po obdržení výzvy. Odstranění havárie bude 
provedeno nejpozději do termínu, který si zhotovitel s objednatelem dohodnou v závislosti na 
povaze věci jako technicky a technologicky nejkratší možný termín k odstranění havárie. Za 
nedodržení takto sjednaného termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
4.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude zhotovitelem zaplacena 
nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá 
objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

10.5. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení 
díla dle článku 4. ve výši 0,2 % Kč z celkové částky za každý započatý den prodlení.

SOD 4/6



10.6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur vyjma nároků vyplývajících z bodu
6.4. smlouvy, uplatní zhotovitel vůči objednateli penále ve výši 0,02 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení.

10.7. Smluvní pokuta musí být řádně vyúčtována a uhrazena do 15 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k zaplacení.

10.8. Právo na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní 
pokutou, zůstává zachováno v plné výši a zaplacená smluvní pokuta nebude na náhradu 
škody započítána.

10.9. Zhotovitel prohlašuje a dokládá, že je pojištěn na odpovědnost za škody způsobené třetí 
osobě, jakož i jiné škody způsobené jeho činností a to na pojistnou částku v minimální výši 
1.000.000,-- Kč. Před podpisem této smlouvy o dílo předloží zhotovitel pojistnou smlouvu 
objednateli k ověření.

10.10. V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. 11 SOD, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za 
každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.

11. Principy odpovědného veřejného zadávání

11.1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění 
dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich 
pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na 
řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení negativních 
dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících 
podmínek ze strany zhotovitele.

11.2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími 
se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je 
stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči 
svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na 
provádění díla dle této smlouvy.

11.3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 
10.2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle 
odst. 10.2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy 
objednatele.

11.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez 
ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem 
nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních a 
ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

11.5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k 
nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit 
zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či 
opětovně použitelných obalů.

SOD 5/6



12. Odstoupení od smlouvy
12.1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před zahájením plnění 

zhotovitelem od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu, aniž by tím druhé smluvní straně 
vznikly jakékoli nároky.

13. Závěrečná ustanovení
13.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel 

obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. V případě podpisu smlouvy elektronickým 
podpisem obou stran se vyhotovuje jeden originál, který obdrží každá ze smluvních stran.

13.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

13.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat 
obě strany.

13.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost 
ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy 
se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

13.5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovení § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto. Místně příslušným 
soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla 
objednatele.

13.6. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem této smlouvy, smlouva 
odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem této smlouvy se zavazují ke splnění 
závazků pro ně ze smlouvy plynoucích.

13.7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost 
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. 
Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu 
uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné 
dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka - výkaz výměr

Za objednatele: Ing. Tomáš Novák Za zhotovitele: Ing. Michal Turk

V Českých Budějovicích, dne ..T.P:.

  
   

    
    
 

 
   5)

370 01 České Budějovice
IČ: 281 50 244, DIC: CZ28150244

SOD 6/6



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2023-02-08 OPRAVA CHODBY V OBJEKTU SPORTOVNÍ HALY ČESKÉ 
BUDĚJOVICE

Objekt: SO 01 stavební část

Rozpočet: 1 dtto

Objednatel: Sportovní zařízemí města české Budějovice p.o. IČO: 28150244

F.A.Gerstnera7/8
37001 české Budějovice

DIČ:

Zhotovitel: TISOX s.r.o. IČO: 06464068

Plzeňská 619/60
370 04 České Budějovice

DIČ: CZ06464068

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 55 017,20

PSV 107 871,90

MON 0,00

PSU 0,00

ONaVN 0,00

Celkem 162 889,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00

Snížená DPH 15 % 0,00

Základ pro základní DPH 21 % 162 889,10

Základní DPH 21 % 34 206,71

Zaokrouhlení 0,00

Cena celkem s DPH 197 095,81

V ^Budějovicích dne 10.07.2023

   .
 0  

  ějovice  
     

 

 Za objednatele

Popis stavby: 2023-02-08 - OPRAVA CHODBY V OBJEKTU SPORTOVNÍ HALY ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Popis objektu: SO 01 - stavební část 
Popis rozpočtu: 1 - dtto

Zpracováno programem BUILOpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkam

61 Opravy povrchů vnitřní HSV 0,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 52048,80

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 0,00

96 Bourání konstrukcí HSV 2 968,40

99 Stavenlštní přesun hmot HSV 0,00

722 Vnitřní vodovod PSV 0,00

760 Sádrokartonové konstrukce PSV 0,00

764 Konstrukce klempířské PSV 0,00

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 107871,90

783 Nátéry PSV 0,00

784 Malby PSV 0,00

M21 Elektromontáže MON 0,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00

ON Ostatní náklady ON 0,00

Cena celkem 162889,10

  
 

   
   

Zpracováno programem BUILD power S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2023-02-08 OPRAVA CHODBY V OBJEKTU SPORTOVNÍ HALY ČESKÉ BUDĚJOVICE

0: SO 01 stavební část

R: 1 dtto

P.člČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní 0,00

1 612421221R00 Oprava vápen.omltek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 0,00000 74.4C o,oc
2 612471411RT2 Oprava vnitřních stěn aktivovaným Stukem s použitím suché m2 0,0000c 271.8C o,oc

maltově směsi

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 52 048,80
3 614471715R00 Vyspraveni beton, konstrukci adhezní můstek m2 0.0000 261,0 0.0.
4 6316641ŤTR00 Oprava beton, podlah cement, hmotou II. do 1U mm lokální m2 14,0000 847,2 11 860.8

vysprávka trhlin a prasklin

5 632421115RT4 Potěr snmonivelační, ručně zpracovaný.ll. 5 mm pevnost 30 Ml; m2 68.0000 591,0 40 188.0

včetně penetrace podkladu, vícevrstvý
iMI: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

6 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 0,00000 19,0C o,oc

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,00
stavbách

7 95001Rpol Dodávka + montáž čisticí zóny, plstěná rohož dle grafiky, včetně; ks 0,00000i 8 500,10C 0,00
vybroušeni podlahy, vytvořeni obvodového rámečku a
samonlvelačnl spodní stěrky, včetně dodávky rohože

6 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 0,00000 160,00 o,oc

Dii: 96 Bourání konstrukcí 2968,40
9 965048515R00 Broušení betonových povrchu do ti. 6 mm m2 0.0000 432.0 o,or
m965081702R0OBouráni sokliků z dlažeb keramických m 82.0000 36.2( 2 963,41

11 97B013121R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 0,00000 14,16 o,oc

Díl: 99 Staveništnf přesun hmot 0,00
12 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením 1 0,00000 1 439,00 O.OC

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
13,72201Rpol Úprava vodovodního potrubí, včetně přívodů k hydrantům kpl

14 72202Rpol Stavební přlpomoce, drážky, průrazy včetně zednického začlštěi .1 kpl 0,00000 1 500,00 o,oc

Díl: 760 Sádrokartonové konstrukce 0,00
15 76001Rpol SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez Izolace prolil CD+UD m2 0,00000 1 379,00 0,OC

16 76002Rpol Kazetový podhlad 600/600, včetně kazetových desek m2 0,00000 1 452,00 0.0C
17 76003Rpol SDK odvětrávad průduchy 150/150 po á 5 m vloženy do boku kus 0,00000 1 633,00 0,0C

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
16 764296431R00 Ochranné lišta rohů, ohýbaný plech 100/100 mm, výška 1,5 m, kus o.ooooc 560,0C o,oc

včetně nalepeni
včetně spojovacích prostředků.

19 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr. % 0,00000 2,35 0.0c

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 107 871,90
20|777615223R00 Nátěry podlah betonových, 2x Weber sys epox nt m2 82.0000 799,0 65 518.0-
21 j77701Rpol Příplatek za spoje podlaha a stěna kpl 1,00001' 39 500.0 39 500,0
2 9987772U2ROO Přesun hmot pro podlahy syntetické % 2 114.0000) 1.3* 2 853,91

Dn: 783 Nátěry 0,00
23 783801812R00 Odstraněni nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 0,00000 37,92 0,0c
24 783101811R00 Odstraněni nátěrů z ocel.konstrukci *A" oškrábáním zámbně m2 0,00000 24,36 0.0c

25 783222100ROO Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný barva m2 0,00000 220,0(3 0,0c
šedomodrá

26 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci základní m2 0,00000 93,4e 0.00

Díl: 784 Malby 0.00
27 783822920R00 Nátěr syntetický omítek stěn 1 x + 1x email (barvažlutá) m2 0,00000 245.0C O.OC—

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

O8Os
iooo

oLooJ

Položkový rozpočet
S: 2023-02-08 OPRAVA CHODBY V OBJEKTU SPORTOVNÍ HALY ČESKÉ BUDĚJOVICE

0: SO 01 stavební část

R: 1 dtto

P.čl Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní 0,00

1 612421221R00 Oprava vápen.omltek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 0,00000 74.4C o,oc
2 612471411RT2 Oprava vnitřních stěn aktivovaným Stukem s použitím suché

maltově směsi
m2 0,0000c 271.8C o,oc

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 52 048,80
3 614471715R00 Vyspraveni beton, konstrukci adhezní můstek m2 0.0000 261,0 0.0.
4 6316641ŤTR00 Oprava beton, podlah cement, hmotou II. do 1U mm lokální 

vysprávka trhlin a prasklin
m2 14,0000 847,2 11 860.8

5 632421115RT4 Potěr snmonivelační, ručně zpracovaný.ll. 5 mm pevnost 30 Ml; m2 68.0000 591,0 40 188.0

včetně penetrace podkladu, vícevrstvý
iMI: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

6 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 0,00000 19,0C o,oc
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
0,00

7 95001Rpol Dodávka + montáž čisticí zóny, plstěná rohož dle grafiky, včetně; ks 
vybroušeni podlahy, vytvořeni obvodového rámečku a 
samonlvelačnl spodní stěrky, včetně dodávky rohože

0,00000 8 500,0Ci 1 0,00

6 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 0,00000 160,00 o,oc
Dii: 96 Bourání konstrukcí 2968,40

9 965048515R00 Broušení betonových povrchu do ti. 6 mm m2 0.0000 432.0 o,or
m965081702R0O Bouráni sokliků z dlažeb keramických m 82.0000 36.2( 2 963,41
11 97B013121R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 0,00000 14,16 o,oc

Díl: 99 Staveništnf přesun hmot 0,00
12 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením 1 0,00000 1 439,00 O.OC

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
13,72201Rpol Úprava vodovodního potrubí, včetně přívodů k hydrantům kpl O 8 O s i o o o o o Lo

J

14 72202Rpol Stavební přlpomoce, drážky, průrazy včetně zednického začlštěi .1 kpl 0,00000 1 500,00 o,oc
Díl: 760 Sádrokartonové konstrukce 0,00

15 76001Rpol SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez Izolace prolil CD+UD m2 0,00000 1 379,00 0,OC
16 76002Rpol Kazetový podhlad 600/600, včetně kazetových desek m2 0,00000 1 452,00 0.0C
17 76003Rpol SDK odvětrávad průduchy 150/150 po á 5 m vloženy do boku kus 0,00000 1 633,00 0,0C

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
16 764296431R00 Ochranné lišta rohů, ohýbaný plech 100/100 mm, výška 1,5 m, 

včetně nalepeni
kus o.ooooc 560,0C o,oc

včetně spojovacích prostředků.

19 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr. % 0,00000 2,35 0.0c

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 107 871,90
20| 777615223R00 Nátěry podlah betonových, 2x Weber sys epox nt m2 82.0000 799,0 65 518.0-
21 j77701 Rpol Příplatek za spoje podlaha a stěna kpl 1,00001' 39 500.0 39 500,0

2 9987772U2ROO Přesun hmot pro podlahy syntetické % 2 114.0000) 1.3* 2 853,91

Dn: 783 Nátěry 0,00
23 783801812R00 Odstraněni nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 0,00000 37,92 0,0c
24 783101811R00 Odstraněni nátěrů z ocel.konstrukci *A" oškrábáním zámbně m2 0,00000 24,36 0.0c
25 783222100ROO Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný barva m2 0,00000 220,0(3 0,0c

šedomodrá

26 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci základní m2 0,00000 93,4e 0.00

Díl: 784 Malby 0.00
27 783822920R00 Nátěr syntetický omítek stěn 1 x + 1x email (barva žlutá) m2 0,00000 245.0C O.OC

—

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 2023-02-08 OPRAVA CHODBY V OBJEKTU SPORTOVNÍ HALY ČESKÉ BUDĚJOVICE

0: SO 01 stavební část

R: 1 dtto

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem
28 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 o.ooooc 27,96 o,oc
29 784195212R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 0,0000<| 75,00 o,oc
30 784442021RT2 Malba disperzní interiér.,výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x m2 o.ooooc 116,00 o.oc

penetrace

Díl: M21 Elektromontáže 0,00
31 21001Rpol Úprava, dodávka + montáž silnoproudých rozvodů kpl 0,00000 2 450,0C o.oc

on: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
35;979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením t o.ooooc 972,00 o,oc
36 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,00000 443,0G o,oc
37 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t o.ooooc 49,oq o.oc
38 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky “T"1 0.0000C 175,00 0,00
39 979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t o.ooooc 316,00 0,0C

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
40 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t O.OOOOC 30,oq 0.0C
41 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni * O.OOOOC 15, oq 0,0C
42 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170 021 O.OOOOC 1 900,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
43 R.Pol Koordinační činnost Soubor 0,0000 15 250,0 o.oc
44 R.Pol Mimostaveništni doprava individual Soubor 0,0000 15 250,0

1
0.0Í

48 R.Pol Průběžný úklid staveniště během realizace stavby Soubo o.oooo 600,O'] 0,0í

47 R.Pol Generální úklid staveniště a stavby pro předání díla Soubor 0.00001

OOoco o.oc

 
    

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


